



2016-02-17 11:00 CET

Marika Carlsson "Jag är Gud" - En standupföreläsning om tro och kärlek

Komikern **Marika Carlsson** växte upp i en frireligiös värld, tidigt fick hon lära sig hur man skulle leva livet enligt Bibeln och vad som var syndigt. Hennes uppfattning var att homosexualitet var fel ända tills hon själv blev kär i en kvinna. Hur tacklar man den insikten?

I föreläsningen "**Jag är Gud**" får vi följa Marikas Carlssons resa från religiös fanatiker till en självständig och fri kvinna. En ärlig och utmanande föreläsning om bibelberättelser, tro och kärlek.

Marika är barnet som hittades i ett dike i Etiopien, som två år gammal adopterades till Sverige och kom till en religiös familj "Pingstvännen" i

Mönsterås, men som sedan växte upp i akademikerstaden Lund. Hon har medverkat i ett flertal humorprogram som intresseklubben", parlamentet och RAW för att nämna några. Ni kan ha hört henne i "Marika i P4", där hon har en egen talkshow på fredagar eller i hennes sommarprat i P1 från 2012. I lördags ledde hon QX Gaygala i TV4 tillsammans med Lars Åke "Babsan" Wilhemsson.

Senaste föreställningen "En negers uppväxt" (2012) blev både anmäld och friad av Justitiekanslern och Pressombudsmannen för hets mot folkgrupp. SVT visade föreställningen i höstas och är du snabb finns den fortfarande kvar på SVT Play några veckor till. Marika har vid två tillfällen blivit utnämnd till "Årets kvinnliga komiker" senast 2012 av Svenska Humorgalan.

I föreställningen "Jag är Gud" tar Marika standup till nya höjder och lovar att bjuda på lika mycket allvar som komik. **"Jag är Gud" har premiär den 10 november på Skandiascenen i Stockholm** där den kan ses nio gånger innan föreställningen drar vidare till Göteborg för två speldatum. Turnén avslutas med två datum på Palladium i Malmö.

Föreställningen "Jag är Gud" kan ses följande datum: ☒

10-nov Stockholm Skandiascenen
11-nov Stockholm Skandiascenen
12-nov Stockholm Skandiascenen
17-nov Stockholm Skandiascenen
18-nov Stockholm Skandiascenen
19-nov Stockholm Skandiascenen
24-nov Stockholm Skandiascenen
25-nov Stockholm Skandiascenen
26-nov Stockholm Skandiascenen

02-dec Göteborg Stora Teatern
03-dec Göteborg Stora Teatern

16-dec Malmö Palladium
17-dec Malmö Palladium

Biljetterna släpps 17 februari och säljs via www.lifeline.se

Marika Carlsson följer du på:

[Instagram](#)
[Facebook](#)
[Twitter](#)

[Hemsida](#)

Producent Lifeline

Lasse Karlsson

Michael Henriksson

Bifogat nedan högupplösta pressbilder för nedladdning.

För mer information och kontakt med Marika hör av er till oss:

Helene Wigren PR & Beyond tel. 070-752 76 05 eller

helene.wigren@prbeyond.se

Sofia Gallegos Wallgren PR & Beyond tel. 076-893 62 93 eller

sofia.gallegos.wallgren@prbeyond.se

1997 startade Lifeline sin verksamhet i lokalerna på Linnégatan 89 i Stockholm. Från början var bolaget inriktade på management-verksamhet och uthyrning av studio för artister och producenter. Sedan dess har verksamheten utvecklats och från 2009, arbetar Lifeline som exekutiv producent inom teater, konsert och turnéverksamhet – både i Sverige och utomlands.

Idag representerar Lifeline ett brett spektrum av olika artister och underhållare inom musik, komik, teater och uppträdanden. Läs allt aktuellt på www.lifeline.se

Kontaktpersoner



Helene Wigren

Presskontakt

Press

helene.wigren@lifeline.se

070-7527605